MITEE-BITE®
PRODUCTS COMPANY
®
2
Das Patent unserer Spannvorrichtung ist
die Schraube mit dem exzentrischen Kopf.
Der Exzenter bewirkt die Spannbewegung
und die Spannkraft (bis 27 000 N).

50428 M10 14 7 1.6 20.6 6.4 14 30.5 22.4 22.2
50430 M12 16 8 2.0 25.4 9.5 16 30.9 25.4 22.2
50432 M12 18 8 2.0 25.4 9.5 18 34.7 28.6 28.6
50434 M16 20 12 2.5 30.1 12.7 20 39.2 31.8 31.8
50436 M16 22 12 2.5 30.1 12.7 22 44.3 34.9 41.3
T-Nutenspanner (ohne Schlüssel)
MB-Exzenterspanner-Kit
Komplett-Satz im Aufbewahrungskasten
Bestehend aus:
6 Stück Exzenter-Spannschrauben
4 Stück Nutensteine
2 Inbusschlüssel
1 Etui
Bestell-Nr. Artikel T-Nute
50642 TSN-  8M Kit 8
50644 TSN-10M Kit 10
50646 TSN-12M Kit 12
50648 TSN-14M Kit 14
50650 TSN-16M Kit 16
50652 TSN-18M Kit 18
50654 TSN-20M Kit 20
50656 TSN-22M Kit 22
12
MB-Mitee-Grip ist ein durch Hitze aktivier-
tes, auf Wachsbasis hergestelltes Haftmit-
tel und kann eingebettet in einem Präzisi-